2
                                                               [image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от ________________   № ________________

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП», утвержденное постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 17.01.2025 № 55

      В соответствии с ст. 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 09.12.2024  № 6388 «Об утверждении типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП», утвержденное постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 17.01.2025 № 55 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. пункт 6.1. раздела 6 «Ежемесячное денежное поощрение» Положения читать в следующей редакции:
«6.1. Работникам Учреждения выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере до 70 процентов должностного оклада, в пределах утвержденного годового фонда оплаты труда. Конкретный размер надбавки работнику определяется комиссией по установлению и распределению стимулирующих выплат, утвержденной в Учреждении, исходя из оценки объема трудовых обязанностей, возложенных на работника.».
1.2. абзац 9 пункта 7.1. раздела 7 «Дополнительные выплаты стимулирующего, социального и компенсационного характера» Положения читать в следующей редакции:
«Решение о возможности премирования, в том числе о его конкретном размере, руководитель принимает на основании протокола решения комиссии по установлению и распределению стимулирующих выплат, с учетом экономии фонда оплаты труда Учреждения. Основание для выплаты стимулирующего характера является приказ руководителя Учреждения.».
2.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                        А.А. Горбылёв

image1.jpeg